donosi

ODLUKU
o odobravanju sredstava za provođenje 
preventivne sistematske deratizacije, 

dezinsekcije i dezinfekcije na području 
Zeničko-dobojskog kantona u 2009. godini 

Član 1.
(Predmet Odluke)

Odobravaju se finansijska sredstva u visini od 
150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada konver-
tibilnih maraka) za provođenje poslova preventivne siste-
matske deratizacije, dezinsekcije i dezinfekcije u 2009. go-
dini objekata i površina kojim upravlja  Zeničko-dobojskoi 
kanton, a prema Programu koji je utvrdio Kantonalni zavod 
za javno zdravstvo Zenica.